证券代码：603039            证券简称：泛微网络           公告编号：2020-016

上海泛微网络科技股份有限公司

 关于聘任高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海泛微网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十九

次会议于 2020 年 3 月 30 日在公司会议室举行,会议审议并通过了《关于聘任公

司副总经理的议案》，同意聘任唐星坤先生为公司副总经理，任期自本次董事会

审议通过之日起至第三届董事会届满之日止。

唐星坤先生的简历见附件。

特此公告。

上海泛微网络科技股份有限公司董事会

2020年 3月 30日

附件：高级管理人员简历

唐星坤先生，中国国籍，无境外永久居留权，1979 年出生，上海交通大学

工商管理硕士，曾任上海伊通有限公司 IT 总监，联邦快递（中国）有限公司高

级系统分析师，上海泛微网络科技股份有限公司项目总监，上海点甲创业投资有

限公司副总经理，上海市数字证书认证中心有限公司副总经理。自 2020 年 3 月

起，担任上海泛微网络科技股份有限公司副总经理职务。